innovations for life
GEOplast – innovations for life - www.geoplast.com
DATENBLATT
ANSCHLUSSDICHTUNG DN/OD50 BIS DN/OD315
WEITERE DETAILS
PRODUKTINFORMATIONEN
CO2
neutral
ISO 9001
BUREAU VERITAS
Certification
Artikelnummer 2-560.81.xxx (siehe Tabelle)
Bezeichnung LW-AD00xxx Anschlussdichtung
Anwendung Anschlussdichtung
Material EPDM
Farbe schwarz
Gewicht ca.0,5kg
Artikelnummer Bezeichnung DN/OD Einstecktiefe [mm] Bohrungsdurchmesser [mm]
2-560.81.052 LW-AD00050 50 50 77
2-560.81.175 LW-AD00075 75 50 102
2-560.81.112 LW-AD00110 110 50 138
2-560.81.162 LW-AD00160 160 50 186
2-560.81.202 LW-AD00200 200 50 226
2-560.81.252 LW-AD00250 250 50 276
2-560.81.317 LW-AD00315 315 50 341
Version V00260210
Lieferumfang •	 Anschlussdichtung DN/OD nach Wahl
Anschlussdichtung
•	 Auswinkelung +/- 5° möglich